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Verksamhetsberättelse för 2017 
 
 
Vid årets början var antalet medlemmar 170. 
Vi har haft 4 protokollförda möten. Dessutom har vi träffats för utskick. 
Vi har även i år skickat ut ett referat från våra utflykter under Föreningsliv i LT och ÖP.  
Vi har lagt ut all information på www.postenseniorerna/jamtland.se. Vi har även skickat ut 
information via Mail. Det har gjort att våra portokostnader blivit lägre. Vi är glada att få veta 
vilka som kan tänka sig att ta del av detta via sin dator/platta/telefon.  
Till dem som av någon anledning inte kan eller vill använda hemsidan kommer vi även i 
fortsättningen att skicka ut informationen.  
 
27 januari: Östersundsrevyn. 
 
25 st. medlemmar var och såg Östersundsrevyn. 16 intog även en lunch i samband med revyn. 
Alltid lika trevligt. 
 
16 februari:  Årsmöte 
 
Årsmötet som var förlagt till Travrestaurangen inleddes med lunch som föreningen bjöd på.  
Denna gången hade vi ej någon underhållning utan det gavs tid att prata med varandra, vilket 
vi tror var uppskattat..  
Ordförande Monica Gustavsson hälsade 72 medlemmar välkomna till årsmötet. 
Parentation hölls för de medlemmar som avlidit. 
Rune Danielsson satt ordförande för mötet. 
 
Styrelsen för år 2017 har bestått av. 
 
Ordförande:  Monica Gustavsson      
Kassör:  Märta Bäckström           
Sekreterare:  Yvonne Murén             
Vice ordförande Yvonne Nilsson             
Styrelseledamot: Gun Sjödin                    
  Lars Erik Laurén           
  
Revisor:   Ann-Marie Lindell       
                                            Marianne Mattsson Scott 
Revisorssuppleant: Anna Borg                 
 
Valberedning:  Inger Helgesson            
    Viola Svensson               
 
 



6 april:   Utflykt till Lillsjöhögens Stavkyrka och lunch på Fru Julianas 
Gårdscafé. 
 
Vi var 40 som åkte till Lillsjöhögen för att titta på den fina Stavkyrka som ett antal 
pensionärer byggt och driver. Vi fick en intressant information av Christer Wall. Sedan åkte 
vi till Fru Julianas Gårdscafé där det serverades soppa och nybakat bröd. Vi fick också 
möjlighet att handla det goda brödet. 
 
14 juni:   Bussutflykt till Glösa och Pelle och Lisa. 
 
Den 14 juni gjorde ca 28 deltagare en dagsutflykt med LG Buss. Första stoppet var hos 
äggproducenterna Pelle och Lisa, där vi fick se hela kedjan från det att äggen kommer in, 
tvättas, genomlyses för att ta bort felaktiga ägg, och sedan förpackas i olika kartonger. Men 
innan rundvandringen fick vi en teoretisk genomgång av hela företaget. Mycket intressant! 
Efter Pelle& Lisa bar det av till Glösa där vi möttes av en pälsklädd man, som efter en 
jättegod älgfärssoppa med tillbehör, berättade mycket engagerat om verksamheten där, innan 
vi begav oss ut för att titta på hällristningarna. En mycket trevlig dagsutflykt!!  
  
18 augusti:   Resa till Helsingfors. 

Efter mycket jobb att få ihop tillräckligt många så att resan blev av så åkte 19 postseniorer och 
2 externa gäster med LG buss till Helsingfors. Vi som var med hade en trevlig resa med 
underhållning, god mat och fika och en fantastisk guidad tur i och omkring Helsingfors. 

4 oktober: Ärtsoppa med Johnny Wiktorsson.  
 
34 medlemmar kom till Torvalla föreningshus och åt ärtsoppa och kaffe med tårta som 
kokats/bakats av styrelsen. Johnny Wiktorsson under höll både före och efter maten en trevlig 
kväll. 
 
6 december: Julbord på Frösö Park. 
 
Endast 25 st. anmälde sig. Eftersom Frösö Park lovat ordna eget julbord till oss var det 
minimum 40 st. som behövde vara med. Därför var vi tvungna att ställa in. 
 
 
Styrelsen tackar de medlemmar som varit med på våra aktiviteter och önskar få veta 
hur och vad vi ska göra för att flera ska komma. Vi skickar med en enkät där vi önskar 
få svar av så många som möjligt. 
 
 
Östersund i februari 2018. 
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Ordf.  Kassör  Sekreterare 
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Ledamot  Ledamot  Vice ordförande 



  


